

مردم چه می گویند؟

پیامک روز نامه طلوع
۰۹۳۸۹۶۷۲۲۵۲
ایمیل: tolou2@yahoo.com
وب سایت: www.tolounews.com
فکس دفتر شیراز: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱
فکس دفتر کازرون: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

این کجا و آن کجا؟!

دوست عزیز که لحظه ای پیش من آمده بود شروع کرد به درد دل کردن. گفت: چند روز پیش توی تعطیلات عید باجنابم مهمون بود. ناگفته نمونه اون کارمند شرکت نفته و من هم یک کارگر ساده. شکر خدا زندگی ساده و بی تجملاتی دارم و به هر حال خداوند را شاکرم. خانم من و خواهرش گرم تعریف بودند که خانم باجنابم گفت: ای بابا هنوز تلویزیونشون همون تلویزیون ۱۴ اینجه! چرا ۳۲ یا ۴۲ اینج نمی خرید؟ این فرمایشاتش تموم نشده بود دوباره نگاه به خانم من کرد و گفت: الگوها هم که همون الگوهای قدیمی هست چرا نمی ری به جدیدترش رو بخری؟ من هم منظور صحنه رو مدیریت می کردم و توی دلم می گفتم ای بابا ما هشتمون گروه نه مونه ، این تو چه فکره !

بعضی مواقع که سر به بالش می زارم توی دلم می گم خدایا یعنی فردا هم جیبم به حدی پر می شه که شرمنده خانواده و بچه هام نشم) ببین این خانم تو چه عالمی سیر می کنه مثل اینکه نمی بینه مردم دارن با سیلی صورتشون رو سرخ نگه می دارن و ...

حرفای دوسم من رو به فکر برد و پیش خود فکر کردم اونهایی که دارن اگر می تونن وقتی که به مهمونی می زنن طوری صحبت نکنن که اون صاحبخونه ای که کمی از لحاظ مالی ضعیف تره ناراحت نشه. حداقل اگر نمی تونن کاری براش انجام بدن دردی به درداش اضافه نکنن. کبابی...۰۷۷...۰۹۱۷

حق ما از زندگی باید چقدر باشد؟!

منی دائم دولت محترم از لحاظ روانشناختی توجهی به مسائل و آسیب های در امتداد آن می نمایم یا خیر؟! سالیهای اخیر مشکلات اقتصادی در حدی نبود که بروی روح و روان مردم کشورمان اثر بگذارد ولی اخیرا این مشکلات کمر مردم را شکسته به گونه ای که زندگی دیگر برایشان تکرار مکرراتی است همچون یک ریات که نه روح دارد و نه از زحماتش لذت می ردد در کنار خانواده او همانند پروانه ای که گردش در حال سوختن می گردند، او می سوزد و خانواده نیز.

ببیندیشم و بیاندیشید به اینکه ما می توانیم و اجازه ندهیم این فرصتها را عقابان تیز پرواز از چنگالمان بریابند.

کاپنپور...۰۷۷...۰۹۱۷

مریض خانه یا...!؟

از نارسائیهای بیمارستان که بگذریم، خدا کند که هیچوقت مریض نشوی. قسمت هایی از بیمارستان کازرون که از مردم پول می گیرند، چیزی که خودم در رابطه با بستری شدن پدرم دیدم، به شرح ذیل است:

- ۱- قسمتی از فضای بیمارستان جهت پارکینگ عمومی به مزایده واگذار شده.
- ۲- قسمتی از ساختمان بیمارستان جهت سوپرمارکت و به عنوان بوفه واگذار گردیده.
- ۳- صندلی بغل تخت بیمار جهت همراه به ازای هر شب ۱۳۳۴۰۰ ریال اجاره داده می شود.
- ۴- قسمتی از ساختمان بیمارستان جهت داروخانه خصوصی واگذار گردیده.
- ۵- قسمتی از فضای بیمارستان پارکینگ اختصاصی جهت پرسنل و پزشکان است (که البته این مورد وجهی از آنان دریافت نمی دارند) صدارت...۰۱۶...۰۹۱۷

آگهی شرکت یاس عطر آگین فارس با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۰۵۴ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۴۱۴۱۸۳

برابر صورتجلسه ۱۷۹۸۷-۱۸۸/۶/۸۸ اداره محترم ثبت اسناد و املاک کازرون و با عنایت به انتزاع حوزه ثبتی خشت و کمارج از حوزه ثبتی کازرون شرکت موصوف فوق ذیل شماره ۵۲ در این اداره ثبت گردید. لذا جهت اطلاع عموم در روزنامه رسمی کشور و روزنامه محلی آگهی می گردد. ۲۲ / م الف ۱۷۵۵
رئیس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج- ابوالقاسم جهانپور

آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی

۱۷۲۴ بدینوسیله به آقای سایور سلیمانی که به موجب دادنامه شماره ۹۷/۵/۲۹-۴۹۲ در پرونده کلاسه ۳۴۲۹۰-۴ به خواسته الزام به انتقال سند رسمی و تحویل کارت یک دستگاه پژو آردی در حق خواهان (آقای داوود جعفری طادی) محکوم گردیده است ابلاغ می شود چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف چهل روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع در خ بهار آزادی شعبه چهارم تسلیم نمایند. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد. شماره: ۸۵۷/ م الف
علی اصغر زمانی بخش - رئیس شورای حل اختلاف شعبه چهارم کازرون

آگهی فقدان سند مالکیت بخش ۷ فارس شهرستان کازرون

آقای هاشم ایمانی با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره ۱۱۶ کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به شش دانگ پلاک ۳۴۷۱۱ واقع در قطعه ۴ بخش ۷ فارس کازرون که در صفحه ۶۱ دفتر ۱۸ ذیل ثبت شماره ۲۳۵ بنام نامبرده ثبت و سند مالکیت بشماره جایی ۲۰۳۵۲۶ صادر و مفقود گردیده است نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی میشود که هر کس نسبت به تسلیم مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. تاریخ انتشار: ۹۷/۲۷/ م الف ۳۷
رئیس ثبت اسناد کازرون - محمد رضا دهقانی

معاون پشتیبانی و توسعه آموزش و پرورش کازرون : در نوروز امسال ۲۷۶۲۰۰ مسافر در مدارس اسکان داده شدند

۱- لطفاً خدوتان را معرفی کنید و بگویید چند درصد در سال ۱۳۹۱ از مسافران نوروزی به شهرستان کازرون افزایش یافته است؟
دانی اعتمادی هستم معاون پشتیبانی و توسعه مدیریت آموزش و پرورش کازرون - با عرض تشکر و قدردانی به خاطر این مصاحبه به عرض می رسانم که امسال حضور مهمانهای نوروزی در شهر کازرون نسبت به سال گذشته ۳۰ درصد افزایش داشته است.

۲- چه امکاناتی از طرف اداره آموزش و پرورش به مسافران اختصاص یافت؟
از طرف اداره آموزش و پرورش امکاناتی از قبیل فرش ، پتو، یخچال، اجاق گاز، احداث حمام و تجهیز آن به مدارس اختصاص یافته و جا دارد در همین جا از مدیران مدارس و خدمتگزاران آنها که سعی و تلاش جدی داشتند و آبروداری کردند تقدیر و تشکر بنمایم.

۳- تعداد کلاس ها یا مدارسی که در اختیار مسافران بود؟
تعداد کلاس هایی که برای اسکان مسافران در نظر گرفته شده بود ۶۴۲ کلاس در ۸۵ آموزشگاه بود.

۴- آمار کلی مسافران ؟
آمار کلی مسافران نوروزی که در مدارس اسکان داده شدند ۲۷۶۲۰۰ نفر در قالب ۳۴۵۳۵ خانواده بوده است

۵- آیا مشکلی از سوی مسافران برای سریداران مدارس بوجود نیامد؟
مدیران و خدمتگزاران نهایت همکاری و دلسوزی با مسافران داشتند در این ایام هیچ مشکلی پیش نیامد

صعود کوهنوردان زاگرس جنوبی به کوه قبله و بازدید از غار هفت تنان دهلی (دهله)

گروه کوهنوردی زاگرس جنوبی به سرپرستی صمد جعفریان صبح روز جمعه از روستای مشتان صعود خود را آغاز نموده و پس از رسیدن به قله که به وسیله تنگه ائی مشرف به دهلی است و عبور از راهائی به صورت زیگزاگ که در نگاه اول فرود از آن که با شیب تند و سخت همراه با ارتفاع زیاد است را تبدیل به راهی آسان و قابل عبور برای همه می کند به دشت زیبای دهلی که دارای پوشش جنگلی بادام کوهی است رسیدند. در این فصل سال گلهای زیبای بادام همراه با عطر آن که مخصوص طبیعت این منطقه است خودنمایی کرده



ورزشکاران و ورزش کازرون در ۶۰ سال گذشته ؛ این شماره معرفی (احمد رزمی)

قسمت دوم (پایان)
اصفدر بنده همواره احمد رزمی را مراقب خود میدیدند. عشق و علاقه به برق شیراز و تعصب به این تیم اجازه نداد که احمد رزمی به تیمهای تهرانی پیوندند تا آخرین روزهای فوتبالش در این تیم باقی ماند. احمد رزمی از همان روزهای اولیه ورود به برق کاپیتان این تیم بود.

احمد رزمی بعد از پیروزی انقلاب به زادگاهش بوشهر برگشت و به مربیگری پرداخت. شاهین بوشهر /اکارگر/نیروی هوایی/پیروزی و تیم منتخب بوشهر در لیگ قدس را رهبری کرد احمد رزمی دارای مدرک مربیگری از کشور انگلستان میباشد. مدتی مربیگری جوانان برق شیراز را عهده دار بود در حال حاضر با کمک حاج حسین وردیانی مدرسه فوتبال نیروگاه اتنی را اداره میکنند.

احمد رزمی همواره خود را چهار شهری میدانند بوشهر /آبادان/شیراز و کازرون ما نیز با افتخار احمد رزمی که الگو اخلاق مرام و معرفت و یکی از ماندگارترین فوتبالیستهای ایران در اوج اقتدارش بوده است را از خود دانسته و بدان افتخار میکنیم.

پرشهای بلند/ قدرت سر زنی بالا/ نفوذ نابذری در دفاع و گلزنی در حمله/ استاد قیچی برگردان در فوتبال ایران/استاد تکل و اسوه اخلاق و نجابت از خصوصیات چشم گیر احمد رزمی بوده که هنوز در یاد قدیمیها مانده است.

مهربان احمد رزمی: مرحوم حمید بریکی امرحوم منوچهر سالیانزده یاد پرویز دهداری و فاروق قناتی در شاهین آبادان مرحوم جواد گرانمایه مرحوم اکبر کبگانی عبدالمحمد پور بهی در شاهین ومنتخب بوشهر.

مرحوم رایکوف در تیم ملی ایران. گارنیک مهربابیان/کیامرت ببر/خلیل صالحی امرحوم ابراهیم عباسی وعباس رضوی در برق شیراز خسته نباشی احمد رزمی خدا قوت کا کوا انشاله سایه بلندت همیشه بر سر فوتبال ایران باشد. با افتخار فراوان محمد رضا پولادی به نمایندگی از پیشکوتان و مردم قردان کازرون.

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

۷۴۵ بدینوسیله اعلام می شود خواهان علی مشفق فرزند اسماعیل دادخواستی به خواسته مطالبه اجرت المثل بطرفیت آقایان ۱-ح.مداله نامجو فرزند اسفندیار ۲-اسفندیار نامجو فرزند علی اکبر تسلیم دادگستری کازرون نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه ۹۰۹۲۷ ح ۲ ثبت و وقت رسیدگی برای روز یکشنبه به تاریخ ۱۳۹۷/۴/۱۳ ساعت ۱۱ تعیین شده است با توجه به مجهول مکان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خواننده از تاریخ انتشار این آگهی یکماه به دفتر این دادگاه واقع در دادگستری کازرون مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمامم را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۳۳/ م الف مدیر دفتر شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان کازرون

پیک هشتم

اخبار یادگان آموزشی امام رضاع

جلسه وحدت و همدلی در آموزشگاه امام رضاع کازرون

در آغاز فصل بهار و شروع سال کاری ۱۳۹۱ کارکنان نمایندگی ولی فقیه در آموزشگاه رزم مقدماتمی امام رضاع) کازرون با فرمانده، مسئولین ، کارکنان و سرایزان آموزشگاه، دیدار کردند. در این دیدار که همزمان با شور و نشاط و تراوت روزهای آغازین سال و به منظور ایجاد وحدت و همدلی بین نیروهای آموزشگاه برگزار گردید، حجت الاسلام محمدی مهر مسئول نمایندگی ولی فقیه در آموزشگاه رزم مقدماتمی امام رضاع) کازرون، ضمن تبریک و گرامیداشت سال تولید و حمایت از کار و سرمایه ایرانی، پس از به جای آوردن حمد و سپاس خداوند متعال که در سال گذشته توفیق خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی را به کارکنان آموزشگاه عنایت فرمود، ضمن تاکید بر کوشش و تلاش در جهت بر آورده شدن منویات مقام معظم رهبری، جلب رضایت خداوند منان در برنامه های کاری سال جدید را برای همه ی همکاران، خواستار شد. سپس سرهنگ عبدالله پور فرمانده آموزشگاه طی سخنانی گفت:هرسال که پیش می رویم باید ضمن در نظر گرفتن رضایت خداوند متعال، روز به روز به سوی پیشرفت و استقلال همه جانبه گام برداریم. وی در پایان بر حفظ و تدوام همکاری نیروهای آموزشگاه در جهت رسیدن به اهداف عالی انقلاب و نظام اسلامی تاکید کرد. شایان ذکر است مسئول نمایندگی ولی فقیه در آموزشگاه، ضمن دیدار با مسئول محترم حفاظت ، با قدم زدن در سطح آموزشگاه، از واحدها و قسمتهای مختلف سرایزان وظیفه و آموزشی، سر کشی نمود و ضمن ابلاغ پیام نوروزی مقام معظم رهبری، سالی خوب و نوام با منوبیت روز افزون را برای کارکنان و سرایزان آموزشگاه آرزو کرد.

گرامیداشت سالروز شهادت بزرگ بانوی اسلام (فاطمه زهرا(س))

همزمان با دهه اول اسام گواری بی بی دو عالم حضرت فاطمه زهرا(س) ، مراسمی در آموزشگاه رزم مقدماتمی امام رضاع) کازرون برگزار گردید . در این مراسم که با حضور نیروهای وظیفه و رسمی برگزار گردید، ابتدا حجت الاسلام محمدی مهر مسئول نمایندگی ولی فقیه در آموزشگاه، ضمن بررسی فرآزهایی از زندگانی آن حضرت ، فضایل و زیباییهای زندگی حضرت فاطمه زهرا(س) راغبیر قابل توصیف دانست و افزود: خروجی زندگی این بانوی بزرگ، تربیت فرزندانمی تمام معصوم است. وی در ادامه با بیان حدیثی از لسان مبارک پیامبر اکرم(ص) ، مبنی بر اینکه "اولین کسی که وارد بهشت می شود، فاطمه است" این حدیث را نشانه ی بزرگی و عظمت حضرت فاطمه زهرا(س) در پیشگاه خداوند متعال دانست و در پایان سخنان در رسای این بانوی بزرگوار، روضه خوانی کرد. پس از آن نیروهای حاضر در مراسم با مداحی برادر سید ابراهیم حسینی در عزای بزرگ بانوی اسلام عزاداری کردند.

گرامیداشت هفته بهداشت و سلامت در آموزشگاه امام رضاع) کازرون

همزمان با هفته بهداشت و سلامت، مراسمی در مهدیه امام خمینی (ره) آموزشگاه رزم مقدماتمی امام رضاع) کازرون برگزار گردید. در این مراسم که با حضور مسئولین و نیروهای آموزشگاه برگزار شد، حجت الاسلام محمدی مهر مسئول نمایندگی ولی فقیه در آموزشگاه با تاکید بر این مطلب که: موزوعات هفته سلامت، منحص یک هفته نیست بلکه باید در اولویتهای برنامه های زندگی ما قرار بگیرد، طی سخنانی گفت: رعایت بهداشت، ریشه در آیات و روایات دارد حتی در نگاه اسلام نظافت جزئی از ایمان است و موارد بهداشتی بسیار زیادی در دین مبین اسلام مطرح شده است که بعضی از آن را بشر با پیشرفتهای علمی درک کرده است و بسیاری از آن، هنوز کشف نشده است. مسئول نمایندگی ولی فقیه در آموزشگاه در ادامه با اشاره به این مطلب که: توجه به بهداشت، نسبت به زمان عمر از تباط مستقیم دارد، افزود: در ابتدای تولد، انسان پاک و بدون عیب آفریده می شود ولی در اثر عدم توجه به مسائل بهداشتی به بیماریهایی مختلفی دچار می شود. وی در پایان سخنان گفت: سلامتی بالاترین نعمت است ؛ پس بیایید قدر این نعمت را بدانیم. شاین ذکر است پس از این مراسم، بهداری آموزشگاه به راه اندازی یک ایستگاه سلامت، از نیروها تست قند خون و فشار خون بعمل آورد

آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی

۷۲۴ بدینوسیله به آقای قربانعلی ساداتی فرزند حسین که بموجب دادنامه شماره ۳۷۲-۱۳۹۰/۷/۱۹ در پرونده کلاسه ۹۰/۳۴۶ ح ۹۰ ایتارگران بخواسته پانزده میلیون ریال بابت اصل خواسته و هزینه دادرسی و حق الوکاله و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ ۹۰/۸/۱۰ در حق خواهان آقای غلامرضا دهقان محکوم گردیده است ابلاغ می شود چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف چهل روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع در کازرون ابتدای خیابان بهار آزادی تسلیم نمایند. در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد. رئیس شورای حل اختلاف شعبه ایشاگران

مجمع عمومی بطور فوق العاده نوبت دوم

پیرو دعوت نامه مورخ ۹۰/۱۲/۲۷ و بر اساس بند یک و دو صورتجلسه همان روز در خصوص به حد نصاب نرسیدن حضور سهامداران شرکت در مجمع نوبت اول بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت آجران کازرون یا وکلای قانونی آنها دعوت بعمل می آید تا در مجمع عمومی بطور فوق العاده نوبت دوم که راس ساعت ۱۸ روز سه شنبه مورخ ۹۱/۲/۵ در محل دفتر کار سعید واقع در طبقه تحتانی ساختمان دلگرم جنب اداره راه و ترابری کازرون تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور کار جلسه :

- ۱- انتخاب چهار نفر هیات مدیره جدید
 - ۲- انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل
 - ۳- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی
- رئیس هیات مدیره شرکت آجران کازرون - سعید